morie B. episcopo Lausanensi amicabiliter initam, sicut sine pravitate

provide facta est , et ab utraque parte spontc reeepta , et bactenus

paeifice observata , auctoritale aposlolica confirmamus , et presenlis

scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat

banc paginam nostre confirmalionis infringere vel ei ausu temerario

contraire. Si quis aulem hoc attemptare presumpserit, indignationem

omnipolenlis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus sc

noverit ineursurum. Datum Laieram , VII Idus Martii , pontificatus

nostri anno quinto.
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510.

L'emperenr FreJmc II dedare qu'il ne rewndiqucra rien de la soccession d un

prtnce ecdcsiasüque morl sans lesler oa apres aioir (ail an leslamenl
;

qull

consenera am 6güscs lears monnaics et leors peages ; defend a qui qne ce soil

de Dorter ore'iudice am biens edcsiaslioucs. ecl . ed.

1280. - Avrll.

( Codex diploauticus ecclesiss Basilieiui- , ful. 30 b.)

In nomine sancle et indiuidue Trinitatis. Fridericus secundus Dei

gralia Romanorum rex semper augustus , et rex Sycilie , omnibus

suhaom in perpetuum. Digna recolenles animaduersione quanta

efficacia et Ode dilecti fideles noslri prineipes ecclesiastici nobis bac-

tenus astiterunt , ad culmen imperii nos promouendo , promoto in

ipso firmando , et deinde filium nostrum Btinricum regem sibi et

dominum beneuole alque concorditer eligendo , censuimus cos per

quos permoti sumus, semper promovendos, et per quos firmati su-

mus, una cum ipsorum ecelesiis semper fore nostra defensionc

contra noxia quajque (irmandos. Igitur quia in eorum grauamina.

at ut verius dicamus, abusiones ex longa perturbatione imperii, que

per Dei gratiam nunc quieuit et quiescet, inoleuerat in novis the-

loneis, in monetis, que se inuicem ex simililudinibus imaginum des*

truere consueuerant, in grauibus aduocatorum et aliis quorum non

est numerus , slatulis quibusdam eisdem abusionibus obviamus.

Primo promittentes quod nunquam in morte cuiusquam prineipis

ecclesiastici reliquias suas fisco vendicabimus. Inhibentes cliam ne

laYcus quisquam aliquo pretextu sibi eas vendicet , sed cedant suc-

cessori si antecessor intestatus decesserit; cujus testamentum si

quod inde feoit, volumus esse ratum. Item nova thelonea et novas

monetas in ipsorum territoriis sive juris dictionibus eis inconsultis

seu nolentibus non statuemus de cetcro; sed antiqua thelonea et

jura monelarum eorum ecelesiis concessa inconvulsa et firma cou-